
PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ 
 
 

Školní jídelna při MŠ Hudlice   školní rok 2012 - 2013 
 
 
Příjmení a jméno: ………………………………..…………….................. Narozen/a:……………………………………… 
 
Třída: …………....    Bydliště:…………………………………………………………………………………………………………………. 
 

Přihlašuji své dítě na stravování: polodenní - celodenní  
 
Platba hotově: pouze výjimečně, jinak možno platit trvalým příkazem z účtů /u různých bank/ po dohodě s 
vedoucí školní jídelny na účet MŠ číslo: 364833329/0800.  
 
Majitelé účtu u České spořitelny mohou platit sporožirem, sběrný účet ŠJ: 100011751 
 
Číslo účtu sporožira: ………………………………………………………   .………………………………… 
/vyplní pracovnice spořitelny při zřízení trvalého příkazu/   potvrzení ČS  
 
Potvrzení České spořitelny pouze u nových plátců, kteří sporožirem ještě neplatili.  
 
Cena 1 den:  
polodenní stravování 27,-Kč /dítě 7 let 31,-Kč  celodenní stravování 33,- Kč /dítě 7 let 37,-Kč  
 
Odhlašování obědů a svačin se provádí den předem do 13.30 hod. telefonicky na čísle 311697019, 
731160281, nebo osobně u vedoucí stravování nebo kuchařky. Neodhlášený oběd si můžete vyzvednout v 
ŠJ od 11 do 12 hod, pouze však první den nepřítomnosti dítěte ve školce.  
 

...................................................................... / podpis rodičů/ 


